35
30
25
20
15
10
5
0

機　能
[例：X6310PG-B]
型式表示
外形寸法 取付加工図
回路記号
サクションフィルタ(オプション)
取扱注意
④エア供給口
  油吐出口に対し、
  90°ピッチで方向
  を選択します。
③ 油 種
無記号 鉱物系作動油
水グリコール系
作動油
① 油圧ピストン径 ② 油吐出ポートタイプ ④ エア供給口
S
P
U
X63
06
08
10
12
16
20
 6.3 mm
 8 mm
10 mm
 12.5 mm
 16 mm
 20 mm
A
B
C
D
X63                       -① ② ③ ④
G
AIR
OIL
OIL
A
B
C
D
□
55
.5
□
55
.5
□
70
45.4
54.7
X6316U, 20U
ø29.5
ø S
ø2
6.
5
17
24
14
0
Ｈ
89
11
Rc 3/8
ø50
35
X6306 X6308
1/4D

機　能
[例：X6310PG-B]
型式表示
外形寸法 取付加工図
回路記号
サクションフィルタ(オプション)
取扱注意
④エア供給口
  油吐出口に対し、
  90°ピッチで方向
  を選択します。
③ 油 種
無記号 鉱物系作動油
水グリコール系
作動油
① 油圧ピストン径 ② 油吐出ポートタイプ ④ エア供給口
S
P
U
X63
06
08
10
12
16
20
 6.3 mm
 8 mm
10 mm
 12.5 mm
 16 mm
 20 mm
A
B
C
D
X63                       -① ② ③ ④
G
AIR
OIL
OIL
35
30
25
20
15
10
5
0
0
40
0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9
0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6 1.8
0
0
5
10
15
20
25
0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
0.5 1.0 1.5 2.0 2.50
10
20
30
40
50
60
70
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8
0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6
0
0.50